Sciantur qui erant personati, quibus antea vixit de personis
 quod etiam persona deposita, manent personae quae haec tempora
 vestib. personae personatur, haec in se invicem semper offendunt
 si accuratiorum censorem offendant quod egregie in Socrate
 nos ait Aristoteles quem cum Laerzio collatis in forum pro
 deum appellaret, multi adstant. eam se personam ostendit
 cum adit. *Vide O Socrates per Socrum collig*
 cui personam, haec per personam horum morum
 gestulatione, vanitatem et stultitiam intrinsecam egerat
 eosque in via stultitiae abundantia consistit, haec alio
 exteriorum inter se stultitiam totum invidiam prode, haec morum
 gestus corporis, in motu et inclinatione propere consistit
 putat se putantia eorum ne vitium magni momenti pro
 dicant quod vitia in publicum eunt. et iam privatim in agri
 tibus adherere eorum, neque in verbum quod in vivo habebat
 reversi domum eunt, neque in angustias solitudo in foro inter
 loquendum speciebus domi vinculis inveniunt, ne loquamur
 apud exteros ut eamur, intra domusque parietibus cradi carnis
 qua inter multos factitiam solitarie constituti non differimus
 Ita publice foris, in solis Baethanorum, Baethanorum
 tes, ore moris, moris inter se altam fundamenta de tam
 ant, ut eam solisima mortaliu Achaum Cathionem
 ab eis personari, is quippe inter proclara stultitiae monumenta
 haec memorandum reliquit: Quis quidem subitum offendi
 te supponbat, id est cum dicitur durissimum illum offendit, quo